CIN: L17111TZ1987PLC002090

27th July, 2018

To

M/s. BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001

Dear Sir,

Amarjothi Color Melange & Dyed Yarn Colors personalized

Sub: Submission of newspaper cutting - Notice of Board Meeting to consider unaudited financial results for the quarter ended on 30th June, 2018

Ref: Compliance of regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

We have proposed to convene the Board Meeting on 30.07.2018 at 10.00 A.M to take record of the unudited financial results for the quarter ended on 30th June, 2018.

In this regard, we have published the Board meeting notice in newspapers and herewith enclose the same for your record.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED,

K. MOHANAPRIYA

Company Secretary

THURSDAY 26-7-2018





"Amarjothi House" 157, Kumaran Road, Tirupur - 641 601 CIN: L17111TZ1987PLC002090 info@Amarjothi.net, www.amarjothi.net

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we hereby inform you that the 03rd/2018-19 meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the registered office of the Company on Monday, the 30th Day of July, 2018 at 10.00 A.M to inter-alia consider and take on record the un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2018 and also any other matters with the consent of the Chairman of the Company.

The Notice is also available at the website of the Company (http:// www.amarjothi.het) and at the website of the stock exchange where the equity shares of the Company are listed: BSE Limited (http://www.bseindia.com).

In terms of the Code of Insider Trading Regulations of the Company, it is hereby communicated that the TRADING WINDOW for dealing in the Company's Securities shall remain closed from Sunday, the 22nd July, 2018 till 48 hours after results are made public on 30th July, 2018, for all Directors/Officers/Designated employees and their relatives of the Company.

For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED

with the second

Place : Tirupur Date : 21.07.2018

K.Mohanapriya Company Secretary 26-7-2018

<u>மக்கள் 🕸 சிரல்</u>



பதிவு அலுவலகம்: ''அமர்ஜோதி''ஹவுஸ்'', 157, குமரன் ரோடு, திருப்பூர்–641 601. CIN L17111TZ1987PLC002090

அறிவிப்பு

இதர அலுவல்களுக்கு இடையே, செபி (LODR) விதிகள் 2015, விதி 29ன்படி, 30 ஜூன் 2018ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்யவும் மற்றும் கம்பெனி தலைவரின் ஒப்புதலை பெற்று இதர அலுவல்களை மேற்கொள்ளவும் கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழுவின் 03வது/2018—19 கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 30 ஜூலை 2018 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணையதளம் (http://www.amarjothi.net) மற்றும் கம்பெனியின் சமபங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் இணையதளம் BSE லிமிடெட் (http://www.bseindia.com)லும் இந்த அறிவிப்பு உள்ளது.

கம்பெனி உள்வர்த்தக நடத்தை விதி தொகுப்பின்படி, ஞாயிற்றுக்கிழமை, 22 ஐூலை, 2018 முதல் 30 ஜூலை 2018 அன்று பொதுமக்களுக்கு முடிவுகள் அறிவித்த பின்னர் 48 மணி நேரம் வரை அனைத்து இயக்குனர்கள்/ அதிகாரிகள்/நியமிக்கப்பட்ட ஊழியர்கள் மற்றும் அவர்களின் உறவினர்களுக்கு கம்பெனியின் செக்யூரிட்டிகள் பரிவர்த்தனைகள் மூடப்படும் என்று இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக இடம்: திருப்பூர் தேதி : 21.07.2018 கே. மோகனப்ரியா கம்பெனி செயலாளர்

4